

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS INSTITUTO DE LENGUAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL -ILUD-CONCURSO DOCENTE ABREVIADO 3072 2018-I

RESULTADOS:

No.	Docente seleccionado	Total puntos sobre 100
1	Juan Carlos Caballero Rojas	67

El Docente cumple con los requisitos y tiene disponibilidad de acuerdo con las necesidades. Por lo tanto, es el Docente seleccionado como ganador de la convocatoria para desempeñarse como Profesor

de Inglés hora cátedra para el período 2018-I.

JURADOS

Rosa Castillo
Docente – ILUD

Cristian Castro
Docente – ILUD

Cristian Castro
Docente – ILUD

Sandra Bibiana Cáceres R.
Directora – ILUD



Abril 18 de 2018

Criterios para el proceso de selección del Concurso abreviado 3072 para vincular un docente Hora Cátedra en el Instituto de Lenguas de la Universidad Distrital – ILUD- para el período 2018-I.

Nombre del candidato: JUAN CARLOS CABALLERO ROJAS

Requisitos	Puntos	Resultados
Título de pregrado en Español y lenguas; Español e Idiomas; Licenciatura en Lenguas Modernas; Licenciatura en Lingüística; Licenciatura en Educación Básica con Énfasis en Lenguas Modernas; Licenciatura en Español y Lenguas con énfasis en Inglés y/o con título de pregrado en cualquier área del conocimiento con estudios en el exterior en un país de habla Inglesa.	10	10
Título de especialización y/o maestría certificados en la enseñanza de una Lengua Extranjera, Lingüística aplicada, Didáctica, Docencia Universitaria en áreas afines a la Educación y/o con título de postgrado en cualquier área del conocimiento con estudios en el exterior en un país de habla Inglesa.	10	10
Certificación internacional vigente con puntaje equivalente a nivel C1 en Inglés.	20	5
Experiencia docente certificada en enseñanza de idiomas, mínimo de dos años.	10	10
Prueba de desempeño	20	12
Entrevista	30	20
TOTAL DE PUNTOS	100	67

El Docente obtuvo un puntaje final de 67 (sesenta y siete) puntos sobre un total de 100 puntos.

JURADOS

Rosa Castillo
Docente – ILUD

Cristian Castro
Docente – ILUD

Cristian Castro
Docente – ILUD

Sandra Bibiana Cáceres R.
Directora – ILUD